
ANEKSI A

STATUTI I

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

ALBANIAN ENERGY SUPPLIER 2’ SH.P.K.

KAPITULLI I

EMERTIMI, FORMA, SELIA, OBJEKTI DHE KOHEZGJATJA

Neni 1 — Emërtimi dhe Forma e Shoqërisä

1.1 Shoqeria ernertohet Albanian Energy Supplier 2 Sh.p.k., (ne vijim “Shoqeria”).

1.2 Shoqéria Albanian Energy Supplier 2 Sh.p.lc., themelohet në formen e shoqërisë me
përgjegjësi të kufizuar, dhe rregullohet prej këtij Statuti dhe Aktit té saj tä Themelirnit.

1.3 Shoqéria vepron ne baze te legjislacionit shqiptar në fuqi.

Neni 2 — Selia

2.1 Selia e Shoqërise është në adresen: Rruga ‘Brigada e 8’, Pallati 19, kati 3, Ap. 3, Tiranë,
Shqiperi.

2.2 Shoqeria mund te kete zyra, dege, zyra perfaqesimi dhe agjenci Si fl adresa te tjera né Shqiperi
ashtu edhe jashte saj.

2.3 Asambleja e Pergjithshme mund té çelè, transferojé dhe/apo mbylle, Si 1 Shqiperi ashtu edhe
jashtë saj, degé dhe/ose zyra përfaqesimi dhe njësi vendore té çdo Iloji. Ndërsa, Administratori

i Shoqërisë mund té çelë, transferojè dhe/apo mbyllë, si ne Shqiperi ashtu edhe jashtë saj, seli
sekondare, filiale dhe/ose agjencive.

Neni 3— Objekti

3.1 Shoqéria ka per objekt veprimtarie kryerjen e aktiviteteve te listuara me poshte:

a. Import, eksport, tregtim dhe furnizim me shuniice dhe pakice te energjise elektrike;

b. Ndertirni, zhvillimi dhe menaxhimi i impianteve, sistemeve, te prodhimit, shperndarjes,
transmetimit te energjise elektrike;

C. Shitja, blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajteshme;

d. Ofrimi i sherbimeve te konsulences, projektimit inxhinierik dhe asistences teknike.

e. cdo veprimtari tjeter qe dote konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit
te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi

Neni 4 — Kohêzgjatja

4.1 Shoqëria dote kete nje kohezgjatje te pakufizuar.

4.2 Shoqéria mund të prishet ne çdo moment me vendim të Asamblese se Pergjithshme.



KAPITUL.LI II

KAPITALI, KONTRIBUTET,

NDARJA DHE TRANSFERIMI I KUOTAVE TE SHOQERISE

Neni 5— Kapitali i ShoqërisA, kontributet dhe kuotat

5.1. Kapitali i ShoqOrisO i nOnshkruar OshtO 300,000,000 LekU (treqind milionO eke), i pOrbOrO nga 1
(nje) kuotO me njO vlerO nominale prej 300,000,000 LekO (treqind milionO lekO).

5.2 Kapitali i ShoqOrisO zotOrohet tOresisht nga ortaku i vetOm:

Shoqëria Balfin-Balkan Finance Investment Group sh.pk., shoqOri me pOrgjegjOsi tO kuflzuar,
regjistruar me NUIS K72223031K pranO QendrOs KombOtare tO Biznesit, me seli tO regjistruar nO
adresOn: Rr. Papa Gjon Pall II, ABA Center, Kati ii TiranO, pOrfaqOsuar nga Znj. Edlira MUKA,
shtetase shqiptare, e lindur nO TiranO, nO daWn 03/02)1 983, e idenlifikuar nga IetOrnjoftimi me nr.
034271384 dhe me numOr personal 35203147R, madhore dhe me zotOsi tO p1010 juridike per t
vepruar, no cilOsinO e administratores.

5.3 Duke u bazuar nO sa mO sipOr:

o Balfin-Balkan Finance Investment Group sh.p.k. zotOron 1 (njO) kuotO, e barabartO me
100% (njOqind pOrqind) tO kapitalit themeltar tO ShoqOrisO.

Neni 6 — Zmadhimi dhe Zvogëlimi i kapitalit të ShoqërisA

6.1 Rritja e kapitalit mund tO kryhet me vendim to AsamblesO, kurdo dhe per me shumO se njO here,
pOrmes kontributit no para apo no natyrO apo me kredi, nO zbatim te dispozitave Iigjore.

6.2 Rritja e kapitalit konsiderohet e kryher nO momentin kur kuotat e emetuara dhe tO nOnshkruara mO
pare jane shlyer tOrOsisht.

6.3. ZvogOhmi i kapitalitte ShoqOrisO mund to kryhet me vendim tOAsamblesO, nO pOrputhje me dispozitat
Iigjore nefuqi. NO çdo rast kapitali i ShoqOrisE nuk mund tO zvogOlohet nOn minimumin e parashikuar
me lAg].

6.4 ZvogOlimi i kapitalit mbartet prej secilit ortak proporcionalisht me kuotat qO a’ ka no kapitalin e
ShoqOrisO.

Neni 7 — Transferirni i Kuotave

7.1 E drejta e pronOsisO mbi kuotat OshtO lirisht e transferueshme tek tO tretët no pOrputhje me dispozitat
e Ligjit nr.9901, date 14 mars 2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare’, i ndryshuar.

72 Ndalohet krijimi itO drejtave reale mbi kuotat e ShoqOrisO me qOllim garantimin e detyrimeve to njO
palo tO tretO, me ose pa pagesO, pOrveçse kur me vendim tO AsamblesO sO POrgjilhshme
parashikohet ndryshe.

KAPITULLI III
ASAMBLEJA E ORTAKEVE DHE ADMINISTRATORET

Neni B — Asambleja e Përgjithshme,të drejtat e pjesOmarrjes dhe votös, thirrja

8.1 Organi vendimmarrOs i ShoqOrisO OshlO Asambleja e POrgjithshme, nO tO cilOn marrin pjesO to gjithO
ortakOl e ShoqOrisO.

8.2 Secili ortak kate drejtOn tO marrO pjesO nO AsamblenO e POrgjithshme, tO shpreh mendimin e tij dhe
te jape voton, per aq sa ç’eshte perqindja e zotOruar prej tij nO kapitalin e Shoqerise.
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8.3 Secili ortak ka tO drejtOn to pOrfaqOsohet nga njo person tjetOr, edhe jo ortak, I pajisur me njO prokurO
to thjeshtO, pOrmes sO cites do 10 mund 10 shprehO votOn e vet. NO çdo rast, prokura do tO mund tO
loshohet vetOm per njO Asambie ortakosh, dhe OshtO e vlefshme pOr thirrjen e pare dhe 10 dytO.

8.4 Qrtaku nuk mund tO japO prokurO vote pOr njO pjesO to kuotOs sO zotOruar prej tij, nOse voton
personaiisht pOr njO pjesO tO tyre.

8.5 Asambleja e POrgjithshme mund to thirret edhe jashtO selisO Se ShoqOrisO no ShqipOri apo jashtO
saj. Pranohet mundOsia qO Asambleja e POrgjithshme to zhviliohet me video/telekonferencO, me
kusht qe to gjithe pjesemarrOsit to mund to identifikohen, t’u mundesohet to ndjekin biseden, to
ndOrhyjnO ejapin mendimet e tyre nO kohe reale lidhur me trajtimin e argumenteve dhe to votojrio no
tO njOjtOn kohO mbi pikat e rendit to ditOs. Pas verifikirnit tO elementeve tO mOsipOrme, to cilat duht tO
pasqyrohen nO procesverbalin e mbledhjes. mbledhja do (0 quhet e zhviiluar nO vendin ku Kryetari i
mbiedhjes dhe Sekretari, njOkohosisht kanO qenO to pranishOm.

8.6 Asambleja e POrgjithshme mund to thirret prej Administratorit/ve, nO rastin kur OshtO e nevojshme
per nteresat e ShoqOrisO 820 kur kOrkohet nga ugh, sikurse edhe nga nO apo mO shumO ortakO tO
cilOt pOrtaqOsojnO tO paktOn 5% (pesO pOr qind) tO kapitalit tO ShoqOrisO pOrmes njO kOrkeso tO
shkruar drejtuar Administratorit/ve. NO çdo rast, Asambieja e POrgjithshme duhet tO mblidhet tO
paktOn njO here nO vit brenda muajit tO gjashtO 10 vitit tinanciar, me qOllim qO to diskutojO, analizojO
dhe miratojO bilancin vjetor, raportin e administratorit dhe tO ekspertit kontabOl to autorizuar (nose
OshtO emOruar).

8.7 Asambleja e POrgjithshme duhet to thirret pOrmes njO letre rekomande me kthim pOrgjigje apo me
postO elektronike dOrguar nO adresOn e tyre to banimit apo nO adresOn e tyre elektronike, to paktOn
7 (shtatO) ditO pOrpara ditOs sO pOrcaktuar pOr zhvillimin e AsamblesO.

8.8 Njoftimi duhet tO pOrmbajO rendin e ditOs dhe tO tregojO datOn, vendin dhe orOn ku do tO zhvillohet
mbledhja e AsamblesO dhe eventualisht edhe datOn, vendin dhe orOn e mbledhjes so dytO, nose e
para nuk arrin to mblidhet.

8.9 Asambleja e POrgjithshme konsiderohet si e thirrur nO mOnyrO to viefshme dhe e mbledhur edhe
nose to gjitha formalitetet qO kanO to bOjnO me thirrjen e saj nuk janO respektuar, me kusht qO i gjithO
kapitali i ShoqOrisO to jetO I pranishOm apo I pOrfaqosuar me prokurO dhe qO to gjithO ortakOt to
pranojnO tO marrin vendim pavarOsisht parreguilsisO so thirrjes.

810 Nose pOrmbushen kOto kushte, Asambieja e POrgjithshme konsiderohet si e zhviiiuar no vendin ku
ndodhet Kryetari I mbledhjes dhe ku gjithashtu duhet tO ndodhet edhe Sekretari, no mOnyrO qO tO
aprovojnO hedhjen dhe nOnshkrirnin e verbalit mbi iibrin pOrkatos,

8.11 NO thirrjen e mbiedhjes sO AsambiesO se POrgjithshme duhet tO jenO tO pOrcaktuar vendet, edhe
jashtO seiisO sO ShoqOrisO, to lidhur me video/telekoriferencO nOn kujdesin e ShoqOrisO, ku ortakOt
do tO mund tO mblidhen.

8.12 Asambieja e POrgjithshme kryesohet nga njO Kryetar I emOruar nga ortakOt e pranishOm apo to
pOrfaqOsuar nO Asamble. NOse prania e njO noteri nuk OshtO e kOrkuar nga kuadri Iigjore Iigjore no
fuqi, Asambleja zgjedh njO Sekretar, i ciii mund edhe tO mos jetO ortak.

8.13 Kryetari i AsambiesO sO POrgjithshme ka tO drejtO to plototO verifikojo prokurat dhe viefshmOrinO e
tyre, tO drejtOn e POrgjitshme dhe pOrfaqOsuesve tO tyre pOr to marrO pjesO nO Asamble dhe to
vendosO nOse kjo e fundit OshtO mbledhur nO mOnyrO to rreguflt dhe nOse kuorumi i nevojshOm pOr
to marrE vendime OshtO arritur vlefshmOrisht. K’etari ka edhe tO drejtOn tO kryesojO bisedimet dhe
to marrO vendime mbi rreguflat dhe procedurat lidhur me votOn.

8.14 Vendimet, procesverbaiet dhe hsta e pjesOmarrOsve to AsamblesO duhet to pOrgatiten menjOherO
pas AsambiesO dhe duhet to nOnshkruhen prej Kryetarit dhe Sekretarit tO AsambiesO, sikurse edhe
prej noterit, kur kjo kOrkohet nga kuadri hgjor no fuqi. Lista e pjesOmarrOsve i bashkOhdhet
procesverbaht to mbiedhjes si dhe cdo dokumentacion tjetOr nO lidhje me vendimmarrjen e
AsambiesO sO POrgjithshme. Administratori/Ot, OshtO/jano pOrgjegjOs pOr mbajtjen e kopjes so
dokumentacionit tO sipOrcituar.

3



Neni 9 —Kompetencat e Asamblesä dhe Kuorumi

9.1 Asambleja & POrgjithshme vendos mbi çeshtjet & mOposhlme:

a. zmadhimin ose zvogOlimin e kapitalit themeftar;
b. ndryshimi i statutit to ShoqOrisO;
c. transformimin, ndarjen, bashkirnin, hkuidimin ose prishjen e ShoqOrisO. si dhe riorganizimin e saj

nO çdo formO IjetOr;
ci. pjestimin & kuotave te ShoqOrise dhe ariullimin e lyre;
e. pOrcaktimin e politikave tregtare to ShoqOrisO dhe planin strategjik 10 zhvillimit dhe mbikOqyr

zbatimin & lyre nga Administratori, pOrishirO raporlimel financiare;
f. miratimin e buxhetit vjetor dhe planit to biznesil to ShoqOrisO dhe çdo ndryshim to tyre;
g. miratimin e pasyrave financiare riO mbyllje tO çdo viti ushtrimor dhe raportet e ecurisO so

veprimlarisO tO pOrgatitura nga Administralori;
I,. miratimin e shpOrndarjes e fitimeve vjetore;
i. eniOrimin dhe shkarkimin e Administratorit dhe Drejtuesit/Menaxhet & lartO 10 ShoqOrisO, si dhe

pOrcaktimin e shpOrblimeve pOrkatOse;
j. emerimin dhe shkarkimin e ekspertOve konlabOl dhe/ose likuiduesve dhe percaktimin &

shpOrblimeve perkatOse;
k. miratimin e degOve dhe zyrave tO pOrfaqOsimit tO ShoqOrise brenda dhe jashtO vendimit;
I. miratimin e themelimit tO shoqorive tO reja 10 ShoqOrisO brenda dhe jashtO vendit;
m. miratimin e krijimit lë Joint Ventures dh&bashkOpunirneve tO cilil do lioji qofshin qO kanOtO bbjnO

me investim, financim, fitim 10 drejtash apo pjesOmarrjesh no projekt& ekzistuese apo tO reja;
n. blerjen dhe shitjen e pjesOrnarrjeve nO shoqOri tO tjera, Si dhe dhOnien & kontributit no kapilalin

e shoqOrive tO tjera;
o. rniratimin e kOrkesave tO reja dhe ririovimin & kOrkesave ekzistuese per financimin ShoqOrisO

apo subjeklevo/palOve to treta;
p. vendosjen e barreve, hipotekOs, pengut apo garanci tO çdo Iloji tjeter mbi pasuritO & ShoqOrise;
q. dhOnien e çdo garancie korporative ose nOnshkrimin & çdo rnarreveshje tO tjetOr per to siguruar

pernbushjen e detyrimeve financiare ose jo financiare ndaj to treteve;
r. shitjen e ndOrmarrjes ose degOve to ndErrnarrjes;
s. shitjen, bl&rjen apo shkOn,bimin e pasurive tO paluajishme dhe nOnshkrirnin e kontratave tO

sipOrmarrjes no Iidhje me to, duke pOrjashtuar kOtu shitjet e njbsive/objekteve tO banimit dhe/ose
shOrbimit tek klientOt e interesuar sipas njO plan biznesi 10 miratuar pOrkatOsisht pOr çdo projekt
imobiliar;

t. akordimin e huave ose paradhOnieve per AdministratorOt ose DrejtuesitiMenaxherve e ado apo
stapOr novoja personale;

u. investimet (CAPEX) dhe shpenzim&l (OPEX) e paparashikuara apo nO devijim tO buxhelit vjetor
10 ShoqOrisO, mbi njO vierO 50.000000 ALL (pesOdhjetO milion eke);

v. miratimin e rregullores/ve so brendshmo tO ShoqOrisO;
w. çOshtje to tjera tO parashikuara nga Iigji apo Statuti.

9.2 Ortaku Vetem mund to marrO vendime nO mEnyrO tO vlefshme nO pOrputhje me dispozitat e Ligjit nr.
9901, date 14 mars 2008 ‘Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, i ndryshuar.

9.3 Ne rast se Asambleja & POrgjithshme nuk mblidhet me thirjen e parE per mungesOn to Ortakut to
Vetem, Asambleja & POrgjithshme do tO thirrel sOrisht brenda 7 (shtatO) ditOsh me to njOjtin rend cite.

Neni 10 — Administratorilet

10.1 Shoqoria administrohet nga njO ose me shumO AdniinislralorO. NO rast se ka me shume se njO
Administrator, AdministratorOl do tO veprojnO bashkarisht pOrveçse kur parashikohet ndryshe nO
aktin e emOrimit to tyre. AdministratorOt do tO qOndrojnO nO detyrO den no shkarkim apo dorOhee ose
ose nO pOrputhje me afatin e emOrimit tO lyre (den nO 5 vjet), me mundOsi rizgjedhje. NOse
Asambleja e POrgjithshm& nuk merr vendim pOrpara mbaiimil to afatit nO detyrO, mandati i lyre do tO
rinovohet automatikisht edhe per njO vit tjetOr.

10.2 Administratori/Ol pMaqOson/jnO ligjOrisht ShoqOrinO. Administratori ushtron to gjitha fuqitO &
administrimul 10 zakonshOm dhe to jashlOzakonshOm tO ShoqerisO, no porputhje me nenin 95 të Ligjit
nr. 9901, date 14 mars 2008 “Per treglaret dhe shoqerite tregtare”, i ndryshuar, dhe vendimet e
AsamblesO so POrgjithshm&. Per me shumO qartesi, Administratoru/Ot pOrveç kompetencave to
parashikuara nO Ligjin per ShoqOritO Tregtare pOrmes kOtij Statuti, ka to drejtO:
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a. to miratojO kryerjen e blerjeve, shitjeve. nOnshkrimin e kontratave me palO tO treta pOr
malira, punë, shOrbirne apo çdo Iloj marrOdhOnie t]eter e cila nuk OshtO nOn pOrgjegjOsinO
direkte to AsamblesO sO POrgjithshme den nO vieren e barabartO me 1.000000 ALL (njO
milion eke), per çdo transaksion apo ne agregat. Mbi kOtO vierO per çdo investim, shpenzim
apo angazhim to njO natyre tjetOr to kryer brenda buxhetit to miratuar do tO merret miratimi
I ZOvendOs Presidentit Balfin sh.p.k. pOrgjegjOs pOr kOtO industri. Nga ky rregull ben
pOnjashlim blerja e malirave qO stokohen/tregtohen nga ShoqOria nO kuadOrtO pOrmbushjes
so ob]ektit parOsor tO vepnimtarisO so saj;

b. tO miratojO kryerJen e investimeve (CAPEX) dhe shpenzimet (OPEX) to paparashikuara apo
no devijim to buxhetit vjetor to ShoqOnisO den no njO vierO to barabartO me 1.000.000 ALL
(njO milion eke), pOr çdo transaksion apo no agregat. Mbi kOtO vierO e den 50.000.000 ALL
(pesOdhJetO milion lekO) do tO merret miratimi i ZOvendOs Presidentit Balfin sh.p.k.
pOrgJegjOs per kOtO industri;

C. to hartojO, formalizojO dhe kornunikojO procedurat e brendshme, urdhOrat dhe udhOzimet
qO duhet to dalin no zbatim to ketij Statutit dhe/ose rregulloreve to brendshme to miratuara
nga Asambleja e POrgjithshme e ShoqOnisO.

10.3 Administratori/et mund to emOrojO/nO perfaqesues me prokure speciale (ad negotia”) per kryerjen e
njO akti ose kategoni aktesh nO kufiJtO e tagrave qO u Jane dhOnO atyre nga Iigji nO fuqi ose ky Statut.

Neni 11— Eksperti kontabël I autorizuar

11.1 NOse kOrkohet nga Iigji apo njO vendim i tub merret nga Asambleja e POrgjitshme, kontrolli
pasqyrave financiare dhe librave kontabOl to Shoqeriso do ti besohet nje apo me shume eksperteve
kontabOl tO autorizuar.

11.2 Eksperti kontabOl I autonizuar mund tO revokohet nO çdo cast no bazO to kushteve to pOrcaktuara nga
Iigjet nO fuqi.

KAPITULLI IV
VITI USHTRIMOR, PASQYRAT FINANCIARE VJETORE DHE SHPERNDARJA E FITIMEVE

Neni 12— Viti financiar dhe bilanci vjetor

12.1 Viti ushtrimor fullon me i janar dhe pOrfundon me 31 dhjetor.

12.2 Viti i pare ushtrimor fillon no datOn e regjistrimit tO shoqOnisO nO QendrOn KombOtare tO Biznesit, dhe
pOrfundon me 31 Dhjetor, to to njejtit vit.

12.3 Pasqyrat financiare dhe raporti i ecunisO i hartuar prej Administratorit dhe raporti qO, eventualisht,
hartohet prej ekspertit kontabOl to emOruar, miratohen preJ AsamblesO sO POrgjithshme.

12.4 Miratimi i dokumenteve lidhur me vitin ushtnimor duhet to kryhet brenda 3 (tre) muajve nga pOrfundimi
i kOtij vitit.

Neni 13— Fitimet

13.1 Fitimet neto qO rezultojnO nga pasqyrat financiare vjetore, pasi JanO zbritur tO gJitha shumat qO
Asambleja e Pergjithshme ka vendosur to vOrO mOnjanO, i shpOrndahen Ortakut tO VetOm.

13.2 Asambleja, gJithashtu, mund to vendosO to mbajO shuma to caktuara si rezerva, apo tO shtyjO
shpOrndarjon e fitimeve — tOrOsisht apo pJesOrisht — no vutet ushtrimore pasardhes.

KAPITULLI V
SHPERNDARJA OHE LIKUIDIMI I SHOQERISE

Neni 14— Shpërndarja

14.1 ShoqOria shpOnndahet no pOrfundim tO afatit tO saj parashikuar nO Statut apo edhe pOrpara kOtij afati,
no rastet e parashikuar nga IigJi apo me vendim to AsamblesO so POrgjitshme, me shumicOn e
parashikuar per modifikimin e Statutit to ShoqOnisO.
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14.2 ShoqOria nuk shperndahet nO rest paaftesie, vdekjeje apo falimentirni tO ortakOve.

Neni 15— Likuidimi

15.1 Ne rast shperndarjeje ShoqOria do tO kalojO në likuidim.

15.2 Per tO administruar kOtO procedure, Asambleja e POrgjitshme do tO emOrojO nje apo me shumO
likuidatorO, to diet do te paraqesin raportin perfundimtar mbi gjendjen e pasivit dhe aktivit tO
ShoqerisO, mbi veprimet e likuidimit dhe kohOn e nevojshrne pOr tO perfunduar likuidimin.

15.3 Ne pOrfundim t procedures sO likuidimit, Asambleja e Pergjitshme do tO marrO vendim nO Iidhje me
bilancin financiar pOrfundimtar, mbi vlefshmOrinO e punOs sO kryer prej likuidatorit dhe mbi
pOrfundimin e procedures sO likuidimit, Si dhe nO Iidhje me riinvestimin eventual nO Biznes Social tO
to ardhurave qO i shpOrndahen aksionareve pas likuidimit, nga investimet e tyre nO kapitalin e
shoqOrise, duke pOrcaktuar edhe modalitetet e nevojshme per rünvestimin.

15.4 Pas kryerjes sO pagesOs sO kreditorOve/eve dhe terheqjes sO kredive, likuidatori/et dote shpOrndajO
10 ardhurat pOrfundimtare to likuidimit tek ortakOl, proporcionalisht me kuotat qO ate respektivisht
kane nO kapitalin e ShoqOrise.

KAPITULLI VI
DISPOZITA TE FUNDIT

Neni 16— Zgjidhja e mosmarrëveshjeve

16.1 TO gjitha mosmarrOveshjet qO lindin nga ose nO lidhje me interpretimin ose zbatimin e kOtyre
dispozitave Statutore, midis ortakOve ose midis ‘jO ose me shumO ortakOve dhe ShoqerisO, do tO
zgjidhen me marrOveshje midis palOve te interesuara. NO rest so nuk arrihet nje zgjidhje me
marreveshje, palet do to mund ti drejtohen Gjykates sO Rrethit Gjyqesor Tirane,

Neni 17— Dispozitat ligjore nO fuqi

17.1 Per gjithçka qO nuk parashikohet nO kOtO Statut, zbatohen dispozitat ligjore ne fuqi.

Miratuar me

Vendim tO AsamblesO s Prgjithsflme tO ShoqOrisO

NO TiranO mO0ZI8I2O21

BALFIN-BALKAN FINANCE INVESTMENT GROUP SH.P.K
ORTØK I VETEM

r POrfaqOsuar nga,
Edlira Muk- AØministrato

I

‘1

I BALFIN sh.p.k.
Rruga “Papa Ojon Pall II’S

AHA Business Center Kati II, Tirane
Nipt: 1(72223031K
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